
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 10621-1"

Протокол №: 10621-1-РП ●

Организатор: Муниципальное унитарное предприятие «Волгоградское●

коммунальное хозяйство» (Россия, 400066, Волгоградская область, Порт-Саида, 16А) 
Наименование объекта торгов:●

Здание котельной теплового хозяйства, общей площадью 1188,60 кв.м, этажность:
2, расположенное по адресу: р.п. Южный, д. 10, Красноармейский район, Волгоград 
Краткое описание объекта торгов: Кадастровый номер 34:26:031001:24. Этажность:●

2, Год постройки: 1983, Процент износа: более 80% по состоянию на 2021 г. Вход в
нежилое(ые) помещение(я) - Отдельный. Земельный участок с кадастровым
номером 34:26:031001:7, на части которого расположен Объект, является
муниципальной собственностью Волгограда и не является предметом Договора.
Покупатель самостоятельно заключает договор аренды земельного участка с
собственником в соответствии с действующим законодательством РФ. 
Месторасположение объекта торгов: Волгоградская область, г. Волгоград,●

Красноармейский район, р. п. Южный, д.10 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 583 000,00 руб. (20%) ●

Дата публикации: 21.12.2021 08:09 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Муниципальное унитарное предприятие «Волгоградское●

коммунальное хозяйство», 400066, Россия, г.Волгоград, ул. Порт-Саида д.16а, Адрес
электронной почты: mail@ vkh-vlg.ru, ChakovaTY@ vkh-vlg.ru 
Вопросы заседания: ●

Определение победителей торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 10621-1"1.
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10621-1"

Решение по вопросу №1: Определение победителей торговой процедуры "Аукцион
по продаже имущества № 10621-1"

Текст решения:
1.1 Все участники: 

№ Участник Предложение Дата поступления
предложения

1 ООО "Универсал" (Россия, 404196, Волгоградская область,
Приволжский, ул. Заканальная, д. 23, ИНН: 3426008759, ОГРН:
1023405965736 Заявка № 879458)

617 980,00 руб. 20.12.2021 10:10

2 ООО «ДСК-7» (Россия, 108840, Московская область, Троицк
(Московская область), Калужское шоссе 39-й км, д.13Г, каб.
203, ИНН: 3426014304, ОГРН: 1113458001249 Заявка №
767471)

600 490,00 руб. 20.12.2021 10:05

1.2 Признать следующего Участника победителем торгов по лоту №1. Приступить к заключению
с ним договора купли-продажи. 
№ Участник Предложение Дата поступления

предложения
1 ООО "Универсал" (Россия, 404196, Волгоградская

область, Приволжский, ул. Заканальная, д. 23, ИНН:
3426008759, ОГРН: 1023405965736 Заявка № 879458)

617 980,00 руб. 20.12.2021 10:10

стр. 1 / 2



Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10621-1"

Текст решения:
Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества №
10621-1".

стр. 2 / 2


